
26.06.2024 r. 
Zamawiający: 
Gmina Głuchów 
Aleja Klonowa 5 
96 – 130 Głuchów 
 
 
 
 

Informacja o wyborze oferty zamieszczana na stronie prowadzonego postępowania 
 
 
 
 
Dotyczy:UBEZPIECZENIE GMINY GŁUCHÓW NA OKRES 23.07.2024 – 22.07.2026 R. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Część I zamówienia: 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr5, złożoną przez wykonawcę: Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
Vienna Insurance Group , ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa. 

 
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofertna podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały 
uznana za najkorzystniejszą. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

Nr 
ofer

ty 
Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 70 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
klauzule 

dodatkowe – 
zaakceptowan

e klauzule 

Kryterium 2 
klauzule 

dodatkowe–
waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzi

alności – 
zaakceptow
ane limity 

Kryterium 3 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialno
ści- waga 10% 

przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Władysława IV 22 
81-743 Sopot 
REGON 011132747 

Brak oferty w części I Zamówienia 

2 

Generali T.U. S.A.  
ul. Senatorska 18 
00-082 Warszawa  
Biuro w Olsztynie  
ul. Walentego Barczewskiego 1  
10-061 Olsztyn  
Regon: 016029008 

Brak oferty w części I Zamówienia 

3 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Biuro Regionalne w Łodzi 
Siedziba Zamiejscowa w Skierniewicach 
ul. Jagiellońska 4 
96-100 Skierniewice 
REGON 012114579 

141 880,00 zł 63,41 
42, 43, 44, 50, 

54, 55 
8,00 

C1- 50% 
C2- 50% 
C3- 50% 
C4- 50% 
C7-100% 
C8-100% 
C9- 25% 

4,80 76,21 

4 

Balcia Insurance SE z siedzibą w działająca w 
Polsce w ramach oddziału zagranicznego 
przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE 
Al. Jerozolimskie 96  
00-807 Warszawa  
REGON: 147065333,  

216 518,00 zł 41,55 
42, 43, 44, 49, 

50, 54, 55 
8,80 

C1- 100% 
C4- 100% 
C5- 50% 

C7- 100% 
C8- 100% 

4,20 54,55 

5 

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
Vienna Insurance Group  
ul. Wołoska 22A 
02-675 Warszawa 
REGON 010594552 

128 514,00 zł 70,00 
42, 43, 44, 49, 

50, 51, 55 
8,00 

C1- 100% 
C2- 100% 
C4- 100% 
C6- 100% 
C8-100% 

5,00 83,00 

 



 
Część II zamówienia: 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 , złożoną przez wykonawcę: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

Biuro Regionalne w Łodzi, Siedziba Zamiejscowa w Skierniewicach, ul. Jagiellońska 4, 96-100 Skierniewice 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały 
uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 
 

Nr 
ofer

ty 
Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
klauzule 

dodatkowe – 
zaakceptowan

e klauzule 

Kryterium 2 
klauzule 

dodatkowe–
waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Władysława IV 22 
81-743 Sopot 
REGON 011132747 

Brak oferty w części II Zamówienia 

2 

Generali T.U. S.A.  
ul. Senatorska 18 
00-082 Warszawa  
Biuro w Olsztynie  
ul. Walentego Barczewskiego 1  
10-061 Olsztyn  
Regon: 016029008 

54 148,00 zł 80,00 
6, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14 
12,40 92,40 

3 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Biuro Regionalne w Łodzi 
Siedziba Zamiejscowa w Skierniewicach 
ul. Jagiellońska 4 
96-100 Skierniewice 
REGON 012114579 

54 760,00 zł 79,11 
6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 
15 

17,60 96,71 

4 

Balcia Insurance SE z siedzibą w działająca w 
Polsce w ramach oddziału zagranicznego 
przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE 
Al. Jerozolimskie 96  
00-807 Warszawa  
REGON: 147065333,  

Brak oferty w części II Zamówienia 



5 

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
Vienna Insurance Group  
ul. Wołoska 22A 
02-675 Warszawa 
REGON 010594552 

Brak oferty w części II Zamówienia 

 
 
Część III zamówienia:  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 , złożoną przez wykonawcę: SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot.  
 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy 
zostały uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 

 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 
 

Nr 
ofer

ty 
Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
klauzule 

dodatkowe – 
zaakceptowan

e klauzule 

Kryterium 2 
klauzule 

dodatkowe–
waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Władysława IV 22 
81-743 Sopot 
REGON 011132747 

7 514,00 zł 80,00 - 0,00 80,00 

2 

Generali T.U. S.A.  
ul. Senatorska 18 
00-082 Warszawa  
Biuro w Olsztynie  
ul. Walentego Barczewskiego 1  
10-061 Olsztyn  
Regon: 016029008 

9 410,00 zł 63,88 6, 11 4,00 67,88 



3 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Biuro Regionalne w Łodzi 
Siedziba Zamiejscowa w Skierniewicach 
ul. Jagiellońska 4 
96-100 Skierniewice 
REGON 012114579 

11 400,00 zł 52,73 6, 8 4,00 56,73 

4 

Balcia Insurance SE z siedzibą w działająca w 
Polsce w ramach oddziału zagranicznego 
przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE 
Al. Jerozolimskie 96  
00-807 Warszawa  
REGON: 147065333,  

14 018,00 zł 42,88 6, 12 4,00 46,88 

5 

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
Vienna Insurance Group  
ul. Wołoska 22A 
02-675 Warszawa 
REGON 010594552 

16 080,00 zł 37,38 - 0,00 37,38 

 
 
 


		2024-06-26T12:30:20+0200
	Jan Słodki; Wójt Gminy Głuchów




